МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
городской округ Пыть-Ях

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
УПРАВЛЕНИЕ ПО ВНУТРЕННЕЙ ПОЛИТИКЕ

П Р И К А З
8-П-3
11.04.2025

О внесении изменения в приказ
управления по внутренней политике
администрации города
от 28.12.2024 № 8-П-2
«Об утверждении значения
базовых нормативов затрат
на оказание муниципальных
работ для муниципального
автономного учреждения
«Телерадиокомпания “Пыть-Яхинформ”»

В соответствии с постановлением администрации города от 24.09.2015
№ 260-па «О порядке формирования муниципального задания на оказание
муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных
учреждений города Пыть-Яха и финансового обеспечения выполнения
муниципального задания» внести в приказ управления по внутренней политике
администрации города от 28.12.2024 года № 8-П-2 следующее изменение:

1. Приложение к приказу изложить в новой редакции согласно
приложению.

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01.04.2025.

2

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления
по внутренней политике

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАНЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат293AFA72B770543BF2A64D4B8D63A5B2Владелец Вандышева Наталья ОлеговнаДействителен с 05.12.2024 по 28.02.2026

Н.О. Вандышева

Приложение
к приказу управления по внутренней политике

11.04.2025
8-П-3

Базовые нормативы выполнения муниципальных услуг (работ) на 2025 год
№
п/п

Наименование
муниципальной
услуги (работы)

Условие,
отражающ
ее

специфику
услуги
(работы)

Наименование
учреждения, в котором
оказывается услуга

(работа)

Базовый норматив
затрат, непосредствен
но связанных с
оказанием

государственной
услуги (работы), руб.

Базовый
норматив затрат

на
общехозяйствен
ные нужды, руб

Базовый
норматив
затрат на
оказание
услуги,
руб.

Отрасл
евой
коррек
тирую
щий
коэфф
ициент

Территори
альный
корректир
ующий
коэффици
ент

Нормативн
ые затраты
на

оказание i-
ой услуги,
руб.

ОТ1 КУ СНИ
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1

Осуществление
издательской
деятельности
(количество

печатных страниц)

работа
Муниципальное

автономное учреждение
"Телерадиокомпания
"Пыть-Яхинформ"

3,18 0,0 0,0 6,54 1 1 6,54

2

Осуществление
издательской
деятельности
(количество
экземпляров
изданий)

работа
Муниципальное

автономное учреждение
"Телерадиокомпания
"Пыть-Яхинформ"

4 036,98 0,0 0,0 8 016,59 1 1 8 016,59

3
Производство и
распространение
радиопрограмм
(минуты)

работа
Муниципальное

автономное учреждение
"Телерадиокомпания
"Пыть-Яхинформ"

1 174,68 72,98 0,0 2 308,76 1 1 2 308,76

4

4

Производство и
распространение
телепрограмм (час) работа

Муниципальное
автономное учреждение
"Телерадиокомпания
"Пыть-Яхинформ"

276 045,39 15 775,89 0,0 486 624,03 1 1 486 624,03

5

Производство и
выпуск сетевого
издания (мегабайт) работа

Муниципальное
автономное учреждение
"Телерадиокомпания
"Пыть-Яхинформ"

613,90 0,0 0,0 1 156,64 1 1 1 156,64